[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                  №142-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области

 В целях исполнения Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Внести в приложение постановления Администрации Рамешковского муниципального округа № 110-па от 15.04.2022 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области» следующие изменения:

в раздел «Управление Ильгощинской сельской территорией» добавить строку:
	17
	Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, управление Ильгощинской сельской территорией,, д. Иванцево д.8
57.145006/36.538533
	бетон/

благоустроенная
	4,5
	2/0,75
	нормативное
	Управление Ильгощинской сельской территорией

ОГРН:1226900001712
	Жители д. Иванцево

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                  А. А. Пилюгин